[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.12.2015
	                                                 № 113

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 1 октября 2013 года № 42 «Об определении перечня мест для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района»
В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного кодекса  Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 1 октября 2013 года № 42 «Об определении перечня мест для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        А.А. Колосов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

от 07.12.2015 № 113

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

от 01.10.2013 № 42

(в редакции постановления администрации Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района

от 07.12.2015 № 113)

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания наказания

осужденными к обязательным работам на территории

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района

	№
	Наименование объекта
	Виды работ

	1.

2.
	Администрация Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

Муниципальное казенное предприятие «Услуга» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.
	1. Уборка, озеленение и благоустройство территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района,

2. Поддержание санитарного состояния мемориалов, обелисков и памятников военной истории, кладбищ и захоронений.

3. Ремонтно-строительные работы на дорогах (скашивание травы, вырубка кустарников на обочинах, очистка дорожного покрытия от грязи, снега, льда в местах, недоступных для дорожной техники).

4. Погрузочно-разгрузочные работы, подсобные работы на стройплощадках.

5. Подсобные работы при прокладке водопроводных коммуникаций.

6. Другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников.

Исполняющий обязанности главы

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          А.А. Колосов